СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

31.10.2013  № 01-01-13/3

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Бутырский от 24 декабря
2012 года № 01-01-15/2 «О бюджете
муниципального округа Бутырский
на 2013 год и плановый период
2014 и 2015 годов»

      В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 3 «Вопросы местного значения» и подпунктом 1 пункта 1 статьи 6 «Полномочия Совета депутатов»  Устава муниципального округа Бутырский, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

[bookmark: _GoBack]      1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 24 декабря 2012 года № 01-01-15/02 «О бюджете внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве на 2013 год                     и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
      1.1. уменьшить доходную часть бюджета муниципального округа Бутырский на 2013 год на 163,01 тыс. рублей по следующим показателям:
       - субсидия из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа Бутырский полномочий города Москвы, переданных в соответствии                         с Законом города Москвы от 11 июля 2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы;
      1.2. уменьшить расходную часть бюджета муниципального округа Бутырский на 2013 год на 163,01 тыс. рублей по следующим показателям:
      -  финансовое обеспечение осуществления депутатами Совета депутатов муниципального округа Бутырский отдельных полномочий города Москвы.
      2.  Главе муниципального округа Осипенко А.П.:
      2.1.  произвести перемещение бюджетных средств по соответствующим кодам бюджетной классификации (КБК);
      2.2.  уведомить финансово-казначейское управление Северо-Восточного административного округа города Москвы о настоящем решении;
      3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бутырские новости» и на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
      4.     Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
      5. Контроль за выполнение настоящего решения возложить                                 на председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального  округа  Бутырский  Серебрякову Е.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко